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Papadum               

Onion Bhaaji               

Samosa (Chicken or Lamb)  ✓             

Gosht Pastry  ✓  ✓           

Okra Fries  ✓             

Chicken or Lamb Tikka (5)       ✓  ✓      

Prawn Puri  ✓ ✓            

Seekh Kebab    ✓           
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Samosa Chaat  ✓             

Kati Roll  ✓             

Masala Fries               

Salmon Bites     ✓  ✓  ✓      

Tikka Roll  ✓     ✓  ✓      

Regular Fries               

Naga Grilled Wings       ✓  ✓      
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Tandoori Chill Broccoli         ✓      

Mixed Platter       ✓  ✓      

Tandoori King Prawns   ✓    ✓  ✓      

Lamb Chops (4pcs)       ✓  ✓      

Chicken or Lamb Tikka (M)       ✓  ✓      

Tandoori Chicken Half       ✓  ✓      

Grilled Maas (Salmon)     ✓  ✓  ✓      

Tandoori Chicken Bowl       ✓  ✓      

Chilli Chicken       ✓  ✓      

Paneer Tikka       ✓  ✓      
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Bibi’s Chicken Curry               

Khala Dhaal               

Gosht Shatkora (Beef)               

Kala Bhuna (Beef)               

Lamb Shank  

(only the Pilau Rice has milk in it) 

      
✓ 

       

Kacchi Biryani (Lamb)       ✓        

Akhni Biryani (Chicken)    ✓   ✓        

Nodir Mass     ✓  ✓  ✓      

Aloo Gosht Bhuna               

Heritage Green       ✓        
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Chicken or Lamb Tikka  

Masala (Mild) 

      
✓ 

 
✓ 

     

Butter Chicken (Mild)       ✓  ✓      

Chicken korma (Very Mild)       ✓        

Chicken or Lamb Tikka Jalfrezi       ✓  ✓      

Chicken or Lamb Balti               

Chicken Bhuna               

Chicken or Lamb Madras               

Chicken or Lamb Dansak 

(only the Pilau Rice has milk in it) 

      
✓ 

       

Aloo Gosht Bhuna               
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Bombay Aloo               

Saag Panner       ✓        

Chana Masala               

Bangali Mix Vegetable Curry               

Saag Aloo               

Saag Bhaaji               

Bindi Bhaaji               

Mushroom Bhaaji               
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Plain Naan  ✓  ✓   ✓        

Garlic Naan  ✓  ✓   ✓        

Keema Naan  ✓  ✓   ✓        

Cheese Naan  ✓  ✓   ✓        

Peshwai Naan  ✓  ✓   ✓        

Paratha  ✓  ✓   ✓        

Gluten Free Bread               

Chapati  ✓             

Plain Rice               

Pilau Rice       ✓        

Mushroom Rice       ✓        

Coconut Rice       ✓        

Egg Rice    ✓   ✓        
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Onion Salad               

Chutney               

Mint Sauce       ✓        

House Chutney    ✓   ✓  ✓      
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Chocolate Tart Cake 
            

✓ 
 

Kala Jaam 
 

✓ 
    

✓ 
       

 

 

VEGAN MENU 
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 Vegan Masala Chips               

Vegan Samosa  ✓             

Vegan Chicken Popcorn Chaat  ✓           ✓  

Vegan Chicken Tikka  ✓           ✓  
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Vegan Chorchori Curry               

Vegan Chicken or Lamb Madras  ✓           ✓  

Vegan Chicken or Lamb Korma  ✓           ✓  

Vegan Chicken or Lamb Tikka Masala  ✓           ✓  

Vegan Chicken or Lamb Dansak  ✓           ✓  

Vegan Chicken or Lamb Bhuna  ✓           ✓  

Vegan Biryani  ✓           ✓  

Vegan Tofu Bhuna             ✓  
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 Vegan Chana Masala               

Vegan Homemade Dhaal               

Vegan Bombay Aloo               

Vegan Saag Aloo               
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 Vegan Naan | Vegan Garlic Naan  ✓             

Vegan Mushroom Rice               

Vegan Boiled Rice               

Vegan Mint Sauce               

 

DESSERTS Vegan Chocolate Tart Cake             ✓  

 

 

ALLERGEN INFORMATION 
For allergy and intolerance information, please refer to our allergen sheet. If you require any additional details regarding the presence of allergens in any 
of our food or drink, we strongly advise you to contact the restaurant directly and speak with a senior member of staff before placing your order. 
Whilst a dish may not contain a specific allergen as an ingredient, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross-
contamination. 
 

IMPORTANT ALLERGEN NOTICE: 
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We do not intentionally use nuts or peanuts in our recipes; however, some raw ingredients may carry ‘may contain nuts/peanuts’ warnings due to 
manufacturing processes outside of our control. For this reason, we cannot guarantee that our food is free from nuts or peanut traces. 


